DE VILA DO CONE

ATA N.o 2

ATA DO JÚRI DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE VlNCU LO

PÚBLICO, NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇOES PÚBLICAS POR

TEMPO INDETERMINADO, PARA O PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NÃO

OCUPADOS E PREVISTOS NO MAPA DE PESSOAL NA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO

SUPERIOR, NA ÁREA FUNCIONAL DE JURISTA

—————— Ao vigésimo primeiro dia do mês de abril do ano dois mil e vinte e três, reuniu ojúri do

procedimento concursal em epígrafe referido, constituído por: Nuno Alfredo Castro,

Diretor de Departamento de Administração Geral e Financeira, Presidente do Júri,

Maria Manuela Castro Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de Gestão de Recursos

Humanos e Pedro Miguel Carvalho Araújo Horta, Chefe de Divisão de Segurança,

Fiscalização e Saúde Pública, na qualidade de membros do Juri, a fim de procederem à

7 análise dos documentos apresentados pelos candidatos ao procedimento concursal comum

para constituição de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, a que se

refere o aviso número vinte e três mil quatrocentos e cinquenta e oito barra dois mil e vinte

e dois, publicado em Diário da República, segunda série, número duzentos e trinta e oito, de

treze de dezembro de dois mil e vinte e dois, para a ocupação de um posto de trabalho

correspondente à carreira/categoria de técnico superior, na área funcional de jurista.

—————— Após a análise dos referidos documentos, o júri deliberou por unanimidade, admitir e

excluir os seguintes candidatos: ______________________

----- Candidatos Admitidos: --——

Ana Albertina Pereira Moreira

Ana Bernarda Carvalheiro Pinto Correia

Ana Carolina Ramos Marques

Ana Cristina Costa Martins

Prémio imagem Cidade Premio Cidade Limpa Proieclu Piloto Urbano Prémio de Modernização Administrativa Municipal

(MVC/007.02 Rua da Igreja, RABO-751, Vila do Conde ' Telf, 252 21.8 1.00 ' Fax 252 em 853 ' geralacm—viladocondepi ' www.cmwiiadocondapi

CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO CON E

Ana Filipa Oliveira de Bessa Martins

Ana Isabel de Castro Valério Branco Botelho

Ana Luísa Rego Melro

Ana Marta Esteves de Aguiar Durães

Ana Patrícia Silva Barros

Ana Raquel Ferreira Caldeira

Ana Rita Almeida Prata

Ana Rita Santos Novo

Ana Rita Gomes Paula

Ana Rita Serra Andrade

Ana Sofia de Resende Martins da Silva Rodrigues

Ana Teresa Gonzalez Ribeiro

Andre' Manuel Pereira Ribeiro

, Andreia Barbosa Pinto

Andreia Sofia Costa Machado

Ãngela Raquel Santos Silva

Angélica Sofia Freitas Campos

Bárbara Silva Santos

Bruna Madalena Alves Ferreira Marujo

Bruno Filipe Barroso Amorim Pontes

Bruno Miguel Silva Vicente Rosa

Carlos Alberto Silva Santos

Carolina Maria Silva Faria

Cláudia Conceição Rodrigues Rocha

Cristina Ribeiro Araújo

Cristina Elsa Cunha Pinto

Cristina Manuela Ribeiro Moreira

Prémio imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloto Urbano Prémio de Modernização Adminisiraiiva Municipal

(MVC/007.01 Rua da igreia. 3480-751, Vila do Conde ' Tel], 252 “81,00 ' Fax 252 “1853 ' geralacm—viladoconde.pl ' www.cm-viladocondept

CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Cristina Maria Braga Martins Ramalho dos Santos

Daniela Costa Ribeiro

Daniela Filipa Cardoso Costa

Daniela Rodrigues do Cabo

Daniela Sofia Riva Paradinha

David João Gomes Liberal Ferreira

Diana Isabel Patricio Saraiva

Diógenes Ivo Fernandes de Sousa Silva

Diogolosé Silva Vale

Dora Cristina Vales Gaiola

Fernando Marcelo Amorim Rocha

Fernando Miguel Matias Silva Gomes

Gabriela Almeida Pinto

7 Gonçalo Eduardo Silva Cadinha

Goreti Marina Silva Fonseca Pedroso

Guilherme Nunes Moreira Faias

Hélder Fernando Antunes Geraldo Apóstolo

Helena Luisa Costa Ferraz Carneiro

Hugo Alexandre da Cunha Ribeiro i

inês Beatriz Sousa Lucas Peixoto

Inês Sousa Abrunhosa

Inês Margarida Braga Amorim

Isa Alexandra Martins Ferreira

Isa Raquel Pinto Pereira

Isabel Carvalho Malheiro

Jéssica Carolina Delgado Corvo

Joana Filipa Salgado Pereira Gonçalves

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloto Urbano Prémio de Modernização Administrativa Municipal

clave/ow.“ Rua da Igreja, 1.1.807751, vila do Conde ' Telf. 252 21.8 too ' Fax 252 bu 853 ' geralacm—viladocondepi ' www.cm-viladcconde.pi ll

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

João Pedro Vaz Torrão

Joaquim Norberto Martins Silva

Jorge Emanuel Oliveira Luz Ribeiro Santos

José Luís Lobo Ávila Bessa

José Vasco Cerqueira Malho

Lucas Gabriel Matos Lodi

Luís Filipe Soares Lopes

Luis Paulo da Rocha Torrealba

Magda Filipa Viana Marques

Mara Beatriz Costa Alves

Margarida Gil Ramos Pinheiro

Maria Beatriz Cordeiro Almeida

Maria de Fátima Graça Ribeiro

7 Maria de Lurdes Nunes Fernandes Marques

Maria Francisca Leitão Carvalho Branco

Maria Francisca Neto Ribeiro

Maria Inês Simplício Águia

Maria Madalena Lobo Ferreira Sereno

Maria Miguel Costa Rebelo

Maria Susana Pires Teixeira

Mariana Sofia Alexandre Centeio

Marta Daniela Correia Freitas

Marta Sofia Sousa Brito

Miguel Lúcio da Silva Oliveira

Milene Gomes Rodrigues

Milton Sérgio Alves Brochado

Pedro Manuel Gonçalves Maciel

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloto Urbano Prémio de Modernização Administrativa Municipal

(wc/cum: Rua da Igreia, 1.1,807751. Vila do Conde ' Telf. 252 21.8 1.00 ' Fax 252 GM 853 ' geralâcm—viladocondepl ' www.cm-viladoconde.pi

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO COND

Pedro Miguel Pacheco Torres

Raquel Sofia Sousa Branco

Ricardo Nuno Moreira Freitas

Rita Sofia Santos Silva

Rosa Daniela Silva Rodrigues

Rui Miguel Abreu Martins da Silva

Rui Miguel Fânzeres Ferreira

Sandra Cristina Gonçalves Pinho

Sofia Alexandra Cordeiro Lopes Mourão

Susana Filipa Coutinho Santos

Susana Maria Moreira Silva

Tiago José Campos Gonçalves

Tiago José Leitão Pereira Santos

7 Vítor Hugo da Silva Ribeiro «» _____ __

—————— Candidatos Excluídos: —— -

—————— Candidatos excluídos por não reunirem os requisitos referidos no no 8 .1 do aviso de

abertura do presente procedimento concursal: ————— —————

Bruno Gabriel Mota Fernandes

Claudia Maria Milhazes Costa Marques

Filipa Teixeira Sousa e Rõseler Ventura

Isabel Correia Pereira

Leticia Oliveira António

Nádia Filipa Cruz Moreira

Patrícia Sofia Vieira Salgado

Paulo Manuel Alves Dias

Sara Manuela Ribeiro Pereira _____________________________________

Prémio imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloto Urbano Prémio de Modernização Adminigtmtiva Municipal

(MVC/mm Rua de igreja. Mao—751. Vila do Conde ' Telf, 252 21,8 1.00 ' Fax 252 61,1 853 ' geralacm-viladocondepi ' www.cm-viladocondept

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO

—Candidatos excluídos por não reunirem os requisitos referidos no no 9.1 al a) e n.o 9.2

do aviso de abertura do presente procedimento concursal: ——————————————————————————————————————————

Cristina Maria Santos Garrido

Pedro Vinícius Ribeiro da Silva

Rita Maria Fernandes Ferreira ———— ——— ———

—————— O júri deliberou, por unanimidade, notificar os candidatos excluídos, nos termos do

artigo décimo sexto da Portaria número duzentos e trinta e três barra dois mil e vinte e dois,

conjugado com o artigo cento e vinte e um do Código do Procedimento Administrativo, para

no prazo de dez dias úteis dizer por escrito o que lhe oferecer. ——————————————————————————————————————

—————— Finalmente o júri deliberou ainda, notificar os candidatos admitidos em conformidade

com o artigo décimo sexto da Portaria número duzentos e trinta e três barra dois mil e vinte

e dois. ——- ___________
____

—————— Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a reunião da qual, para constar, se

lavrou a presente ata, que depois de lida e aprovada vai ser assinada pelo respetivo júri.——

m..» W

/lã;

Prémio Imagem (”idade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloto Urbano Prémio de Modernização Administraiiva Municipal

CONDE

CMVC/ua7.oz Rua da Igreja. 1,1,807751, Vila do Conde ' Telf. 252 21,8 nos ' Fax 252 em 853 ' geralacm—viladocondepl ' www.cm—viladncondept